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دستورالعمل اجرایی تعیین درآمد مشمول مالیات شرکتهای موضوع تبصره یک ماده 110 بوسیله سازمان حسابرسی

 

شماره:18279
تاریخ:22/05/1380

پیوست:دارد
 

پیرو بخشنامه شماره 18471 مورخ 18/5/1378، بدینوسیله دستورالعمل اجرایی تعیین درآمد
مشمول مالیات شرکتهای موضوع تبصره یک ماده 110 قانون مالیات های مستقیم مصوب اسفند ماه
66 و اصلاحیه های بعدی به وسیله سازمان حسابرسی، که به تایید هیأت عمومی شورای عالی مالیاتی

نیز رسیده است، جهت اجرا و اقدام لازم ارسال می گردد.
 

حسین نمازی
وزیراموراقتصادی ودارایی

 
پیوست:

 
دستورالعمل تعیین درآمد مشمول مالیات بر اساس بخش اخیر تبصره 1 ماده 110

قانون مالیاتهای مستقیم
1- مقدمه

1-1- هدف از تدوین این دستورالعمل، ارایه راه کارهای اجرایی برای تعیین درآمد مشمول مالیات
شرکتهای موضوع مفاد تبصره 1 ماده 110 قانون مالیاتهای مستقیم برای حسابرسان، به عنوان ارایه

دهندگان نظرات کارشناسانه، تنها به منظور استفاده مقامات مالیاتی است.
1-2- بخش اخیر تبصره 1 ماده 110 قانون مالیاتهای مستقیم، مصوب سال 1366 مقرر می دارد:

))... در صورتی که دفاتر و ترازنامه و حساب سود وزیان شرکتهای مزبور مورد رسیدگی موسسات
حسابرسی دولتی قرار گرفته باشد پس از تصویب مجمع عمومی یا مراجع صلاحیتدار شرکت از لحاظ

مالیاتی محتاج رسیدگی مجدد نخواهد بود.
1-3- طی بخشنامه فنی مورخ 5/2/1371 کمیته فنی سازمان حسابرسی اشاره شده است که:

))... حسابرس باید از صحت درآمد مشمول مالیات اطمینان حاصل کند، بنابراین لازم است حسابرس
از قوانین و مقررات مالیاتی آگاهی کافی داشته باشد...((

1-4- طی نامه شماره 18471 مورخ 18/5/1378 جناب آقای دکتر حسین نمازی، وزیر محترم امور
اقتصادی و دارایی خطاب به سازمان حسابرسی )پیوست بخشنامه شماره 926/78/ م مورخ
18/7/1378 سازمان مزبور( که تصویر آن توسط معاونت محترم درآمد های مالیاتی به ادارات کل

مالیاتی و سایر افراد ذیربط ابلاغ شده، تاکید شده است که:
مواد قانونی وابسته

 
ماده 110ـ اشخاص حقوقی مکلف اند اظهارنامه و ترازنامه وحساب سود و زیان متکی به دفاتر و اسناد و

مدارک خود را حداکثر تا چهار ماه پس...

تاریخ سند: 1380/05/22
شماره سند: 18279

وضعیت سند: -

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

دستورالعمل اجرایی مالیات بر درآمد 
شغلی نقل و انتقال املاک و حق
واگذاری محل بیش از دوبار در سال

رسیدگی گروهی در خصوص 5% از 
مودیان بزرگ در اجرای بند 6 بیانیه

چهارمین اجلاس
دستورالعمل نحوه اخذ و تکمیل 

اظهارنامه جدید توسط اشخاص
حقوقی و صاحبان مشاغل

اظهارنامه مالیاتی عملکرد 1389 
اشخاص حقوقی، صاحبان

مشاغل،اجاره املاک
دریافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونیکی و کاغذی
گواهی نامه ثبت نام اشخاص 

حقوقی
دریافت اظهارنامه های دستی 

عملکرد 1391
دستورالعمل اجرایی تعیین درآمد 

مشمول مالیات شرکتهای موضوع
تبصره یک ماده 110 بوسیله

سازمان حسابرسی
دستورالعمل در خصوص رسیدگی به 

مالیات عملکرد 1380 شرکتهای
تحت پوشش بنیاد مستضعفان با
توجه به لغو معافیت و سعی بر

قبولی دفاتر
دستورالعمل ارشادی در مورد 

رسیدگی به شرکتهای ساختمانی
وقبول هزینه های واقعی ورعایت
عدالت مالیاتی وبرگشت حداکثر با

ضریب علی الراس
نحوه شناسایی درآمد مشمول 

مالیات بیمارستانها،سایر مراکز
تشخیصی و درمانی و پزشکان

معالج
دستورالعمل اجرایی بند )ذ( تبصره 

)6( قانون بودجه سال 1400 کل
کشور در ارتباط با درآمد کاربران
دارای بیش از پانصد هزار دنبال

کننده در رسانه های کاربر محور
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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